


Edição 5.421 | Ano 4
05 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HDNW3MSV-QT0I72FB-4K5HDZXR-RTULASXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



EXTRATO DE ADITIVO

AD001/2021 - Contrato 053/2020-FMS – Prorrogação de prazo de vigência
Objeto:  Locação  de  imóvel  para  abrigar  as  instalações  do  PONTO  DE
APOIO Á UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE TRANCOSO, situado no
Povoado  de  Coqueiro  Alto,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Saúde  de  Porto  Seguro/BA –  Contratado  (a):  MARON  DE
JESUS ALVES – Período de Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022 – Prefeitura
Municipal.

AD005/2021 – Contrato 013/2017-FMS - Prorrogação do Prazo de Vigência
–  Objeto:  Prestação  de  Serviços  para  realização  de CONSULTAS
ESPECIALIZADAS EM PNEUMOLOGIA E EXAMES DIAGNOSTICOS EM
PNEUMOLOGIA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Porto Seguro/BA – Contratado (a):  CLINICA DE ORTOPEDIA E
FISIOTERAPIA  MOVIMENTO  ATIVO  LTDA  – Período  de  Vigência:
01/01/2022 a  31/12/2022 – Prefeitura Municipal.

AD008/2021  –  Contrato  004/2016-FMS -  Prorrogação  do  Prazo  de
Vigência–  Objeto:  Prestação  de  Serviços  para  EXECUÇÃO  DE
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTAS  PEDIÁTRICA  E  CARDIOLÓGICA,  E  REALIZAÇÃO  DE
EXAMES  DE  ECO  CARDIOGRAMA  BIDIMENSIONAL  COM  OU  SEM
DOPPLER, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Porto Seguro/BA – Contratado (a):  AKATUKA & FIALHO LTDA - ME –
Período de Vigência: 01/01/2022 a  31/01/2022 – Prefeitura Municipal.

AD007/2021  –  Contrato  009/2017-FMS -  Prorrogação  do  Prazo  de
Vigência–  Objeto:  Prestação  de  Serviços  para  EXECUÇÃO  DE
PROCEDIMENTOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO
DE  RESSONÂNCIA  MAGNÉTICAS  DA  COLUNA  CERVICAL,  COLUNA
LOMBO-SACRA,  COLUNA  TORÁCICA,  MEMBROS  INFERIORES  E
SUPERIORES,  SEJA  TÚRCICA,  CRÂNIO,  ABDOME  SUPERIOR,
PÉLVICA/BACIA,  TÓRAX,  ABDOME TOTAL,  ANGIORESSONANCIA DO
CRÂNIO,  RESSONÂNCIA DDDE ATM, para atender  as necessidades da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Porto  Seguro/BA  –  Contratado  (a):
BRASIL  DIAGNOSTICOS  LTDA  – Período  de  Vigência:  01/01/2022  a
31/12/2022 – Prefeitura Municipal.

Edição 5.421 | Ano 4
05 de janeiro de 2022

Página 3

ADITIVOS

Certificação Digital: HDNW3MSV-QT0I72FB-4K5HDZXR-RTULASXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



AD006/2021  –  Contrato  004/2017-FMS -  Prorrogação  do  Prazo  de
Vigência– Objeto: Prestação de Serviços para EXECUÇÃO DE CONSULTAS
MÉDICAS EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA, EXAMES DIAGNÓSTICOS E
TERAPÊUTICOS E CIRURGIAS ELETIVAS, para atender as necessidades
da Secretaria  Municipal  de  Saúde de  Porto  Seguro/BA –  Contratado  (a):
ORTO-FISIO  SERVIÇOS  MÉDICOS  S/S  -  EP  – Período  de  Vigência:
01/01/2022 a 31/12/2022 – Prefeitura Municipal.

Edição 5.421 | Ano 4
05 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: HDNW3MSV-QT0I72FB-4K5HDZXR-RTULASXE
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TERMO ADITIVO
	ADITIVOS 


		2022-01-05T15:23:19-0300




